
 
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC 

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità 

ordinaria:SGUC9B  

 

 

Referente: Alessandro Guerrieri 

 

E mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

 

Tel. n. +39 0586209823                           
 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTA l’O.M. 25 febbraio 2022, n. 45, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e 

A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/2023, con 

particolare riferimento a quanto indicato per il personale A.T.A.; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25,; 

VISTO la nota n.107 del 15 gennaio 2022 con cui veniva comunicato il dimensionamento della 

rete scolastica a.s. 2022/23, con consegunte variazione dell’anagrafe delle scuole 

dell’infanzia, primarie e secondarie di I grado; 

ESAMINATE le istanze del personale DSGA titolare negli istituti oggetto di dimensionamento, 

relative alla scelta della sede per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATA la documentazione prodotta dai DSGA titolare presso la D.D. “La Rosa” di 

Livorno e la Scuola Secondaria di I° grado “Bartolena” di Livorno, che avevamo 

espresso l’opzione per l’Istituto Comprensivo “Bartolena” di Livorno;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – E’ approvata la seguente graduatoria dei DSGA che hanno espresso opzione per 

l’Istituto Comprensivo “Bartolena” di Livorno: 

 

NOMINATIVO                        TITOLI SERVIZIO      ESIGENZE FAMIGLIA    TOTALE 

 

BALDASSANO GIORGIA                       34                                     40                              74 

18.06.1998 -TP 

 

GATTI STEFANIA             35                                     ==                              35 

02-03-1978 - TA 

 

ART. 2 – A seguito della graduatoria di cui all’articolo la DSGA Gatti Stefania è dichiarata 

soprannumeraria ed ha facoltà di produrre domanda di trasferimento, ai fini della assegnazione di 

sede per il prossimo anno scolastico, entro e non oltre 5 giorni dalla data di notifica del presente 

provvedimento.     

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure per il 

contenzioso , ,                                       secondo le modalità previste e nei termini di cui all’art. 44 del C.C.N.I., citato nelle 

premesse. 

IL DIRIGENTE  

Dott. Andrea Simonetti   

FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL C. D. CODICE   
DELL’ AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO  

CONNESSE 



 
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

 

Responsabile del procedimento 

Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC 

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità 

ordinaria:SGUC9B  

 

 

Referente: Alessandro Guerrieri 

 

E mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

 

Tel. n. +39 0586209823                           
 

 

- Alla DSGA Baldassano Giorgia c/o Scuola Secondaria I° grado “Bartolena” – Livorno 

- Alla DSGA Gatti Stefani c/o D.D. “La Rosa” – Livorno 

-  
- Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana FIRENZE 
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola LORO SEDI 
- All’ ALBO/SITO A.T.P. S E D E 

 


		2022-03-22T16:25:35+0100
	SIMONETTI ANDREA




